



Provincia di Alessandria
Città di TORTONA

SETTORE LAVORI PUBBLICI E CUC

Corso Alessandria, 62 - Tortona (AL)

**LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL
PALAZZETTO DELLO SPORT "UCCIO CAMAGNA"**

Piazza Ubertis - Tortona

Progettista:

Ing. Andrea Costa

Via Tortona, 39/e
15058 - Viguzzolo (AL)
335/62.81.417 - anco68@gmail.com
PEC andrea.costa@ingpec.eu
Cod. Fisc. CSTNDR68P07L300
Albo Ingegneri Alessandria n. A-1.235

Collaboratori:

Ing. Marcello Concas

Via Oropa, 35
10153 - Torino (TO)

Ing. Gian Paolo Costa

Corso Garibaldi, 3
15057 - Tortona (AL)
GTN Engineering Scarl
Corso Romita, 10
15057 - Tortona (AL)



ing. Andrea Costa

IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROGETTO

Ing. Laura Lucotti

MANTO DI IMPERMEABILIZZAZIONE

ELABORATO:

E.I1.R07

**STIMA ONERI PER
LA SICUREZZA**

DATA:

29/2-2024

SCALA:

CUP J32H23002050007

Fase: ESECUTIVO

-

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 28.A10.A05. 005	LINEA VITA TEMPORANEA di ancoraggio orizzontale, conforme alla norma tecnica di riferimento (UNI EN 795/2012), prodotto marcato CE certificato da ente certificatore notificato, uti ... vrà essere eseguita da ditta specializzata.] per due punti di attacco con distanza massima tra essi non maggiore di 15 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	68,31	136,62
2 28.A05.E10. 010	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, ... montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per ogni mese successivo al primo		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	0,51	25,50
3 28.A05.E10. 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per il primo mese		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	3,67	183,50
4 28.A05.D25. 005	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... iodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo primo mese o frazione di mese 2 mesi	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	179,11	358,22
5 01.P25.A90. 005	Montaggio e smontaggio di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati comprensivo di ogni onere (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale)		2,50	8,000		20,00		
	SOMMANO m²					20,00	2,71	54,20
6 01.P25.A91. 005	Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati dello spessore di 5 cm e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottop ... smontaggio, pulizia e manutenzione; (la misura viene effettuata in proiezione orizzontale per ogni piano). Per ogni mese		1,05	2,500	3,000	7,88		
	SOMMANO m²					7,88	3,01	23,72
7 01.P25.A75. 010	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vig ... sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre il primo		2,50	8,000		20,00		
	SOMMANO m²					20,00	2,25	45,00
8 01.P25.A75. 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vig ... voro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni							
	A RIPORTARE							826,76

